

Faktúra

Dodávateľ IČO 36550949 IČ DPHSK2020154609 DIČ 2020154609 Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Odštepny závod Nové Zámky Ľanová 17 940 01 Nové Zámky Účet: 1349407051/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK03 0200 0000 0013 4940 7051 Všeobecná úverová banka, a.s., Nove Zámky OR Ok súdu Nitra, oddiel: Sa vložka č. 10193/N	Číslo 7015620328 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.
Príjemca Obec Rúbaň Rúbaň č. 27 941 36 Rúbaň	Odberateľ IČO 00309231 IČ DPH DIČ 2021060580 Obec Rúbaň Obecný úrad Rúbaň č. 27 941 36 Rúbaň

Obecný úrad Rúbaň	
Došlo: - 7. 12. 2015	RZ:
Podacie číslo:	RI:
Prílohy/listy:	RII:

Dodacie podmienky
Spôsob dopravy

Dátum vystavenia 3.12.2015
Dátum splatnosti 17.12.2015
Dátum vz.dan.pov. 25.11.2015

Forma úhrady Prevodný príkaz

Fakturuje Vám za vykonané služby podľa potvrdeného pracovného listu v prílohe: Vodovodná prípojka - Rúbaň, p. č. KNC 326/5.

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH
Označenie dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH
	1,000	222,06		222,06
		266,47 20%	44,41	266,47
SPOLU BEZ DPH:				222,06
DPH				44,41
SUMA NA ÚHRADU: €				266,47

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	222,06	44,41	266,47
Spolu	222,06	44,41	266,47


 ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD NOVÉ ZÁMKY
 ĽANOVÁ 17
 940 01 NOVÉ ZÁMKY

Vyhotovil: Zuzana Mazúchová
Telefón: 035/7922339
e-mail: zuzana.mazuchova@zsvs.sk
FAX:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., OZ Nové Zámky, ul. Ľanová 17, 940 64 Nové Zámky

Súpis vykonaných prác a dodávok pri realizácii vodovodnej prípojky

Odberateľ : Obec Rúbaň, 941 36 Rúbaň č. 27**Miesto stavby : Rúbaň, p. č. KNC 326/5**

Názov položky	merná jedn.	Verejná časť			Domová časť			Verejná a domová časť spolu
		množstvo	jednotková cena v €	spolu	množstvo	jednotková cena v €	spolu	
Montáž navrtávacieho pásu DN PVC 100/1"	ks	1	29,220	29,220				29,220
Montáž odbočky na potrubí DN	ks							
Montáž Sa magnum DN 1"/3/4"	ks	1	0,532	0,532	1	0,532	0,532	1,064
Montáž potrubia PE DN 1"	bm	3	0,090	0,270	1	0,090	0,090	0,360
Montáž hl. ventilu K 181 DN	ks							
Osadenie liatinového poklopu ventilového	ks	1	11,283	11,283				11,283
Montáž ventilu K 83 DN 3/4"	ks				1	2,233	2,233	2,233
Montáž ventilu K 125 DN 3/4"	ks				1	2,233	2,233	2,233
Montáž vodomera DN 20 č.vod. 10441762	ks				1	10,120	10,120	10,120
Montáž armatúr 2 závit. 3/4"	ks							
Príplatok za montáž vodov. prípojky DN	ks							
Preplach a dezinfekcia vod. potrubia DN	bm							
Tlaková skúška vodov. potrubia DN 1"	bm	3	0,416	1,248	1	0,416	0,416	1,664
Obhliadka prípojky : HZS-montér	hod				1	20,340	20,340	20,340
každých začatých 15 min.	15 min							
Dopravné výkony :								
typ vozidla: DACIA DOKKER	ubehnuté km	km			4	0,470	1,880	1,880
typ vozidla:	ubehnuté km	km						
výkon na mieste	hod							
výkon na mieste	15 min							
Montážne práce spolu :				42,553			37,844	80,397
Navrtávací pás DN PVC 100/1"	ks	1	82,429	82,429				82,429
Strmeň DN	ks							
Hl. ventil K 181 DN	ks							
Zemná súprava	ks	1	14,320	14,320				14,320
Poklop prípojkový	ks	1	12,347	12,347				12,347
Rúra PE DN 1"	bm	3	0,590	1,770	1	0,590	0,590	2,360
Sa magnum DN 1"-3/4"	ks	1	2,569	2,569	1	2,569	2,569	5,138
Sa magnum UNI DN 1"-3/4"	ks							
Sa magnum koleno DN 1"	ks							
Ventil K 83 DN 3/4"	ks				1	6,820	6,820	6,820
Ventil K 125 DN 3/4"	ks				1	7,400	7,400	7,400
Prechodka DN	ks							
Koncovky vodomera DN 3/4"	ks				2	2,050	4,100	4,100
Vsuvka DN 3/4	ks							
Šroubenie DN	ks							
Filter DN	ks							
Spätný ventil DN 3/4"	ks							
Plomba	ks							
Materiál spolu:				113,435			21,479	134,914
Zásobovacia prírážka	%			5,672			1,074	6,746
Materiál celkom :				119,107			22,553	141,660
Montážne práce a materiál spolu :				161,660			60,397	222,057

Spolu bez DPH	222,06
DPH vo výške 20 %	44,41
Celkom k úhrade :	266,47

Vypracoval : Mazúchová

V Nových Zámkoch dňa 3.12.2015